
Příloha č.2

Rekapitulace konečné ceny díla dle dodatku č.1

cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

Cena dle SoD 3 891 805,65 Kč 817 279,18 Kč      4 709 084,83 Kč

Navýšení ceny dle dod.č.1 3 176,75 Kč 667,12 Kč              3 843,87 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č.1 3 894 982,40 Kč 817 946,30 Kč      4 712 928,70 Kč



VÍCEPRÁCE Cena bez DPH DPH  21% Cena s DPH
ul. Slezská 48 589,57 Kč 10 203,81 Kč 58 793,38 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM 48 589,57 Kč 10 203,81 Kč 58 793,38 Kč

MÉNĚPRÁCE Cena bez DPH DPH  21% Cena s DPH
ul. Slezská -18 758,29 Kč -3 939,24 Kč -22 697,53 Kč

ul. Štursova -14 800,73 Kč -3 108,15 Kč -17 908,88 Kč

ul. U Jičínky -5 364,91 Kč -1 126,63 Kč -6 491,54 Kč

ul. Jugoslávská -6 488,89 Kč -1 362,67 Kč -7 851,56 Kč

MÉNĚPRÁCE CELKEM -45 412,82 Kč -9 536,69 Kč -54 949,51 Kč

Celkem VCP/MNP 3 176,75 Kč 667,12 Kč 3 843,87 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně, dotační I.etapa  



S: N20/283.1

O: SO01-06.

R: R283.2.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 7 788,00
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 10,00000 259,91 2 599,10 dle SOD

2 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 5,00000 51,98 259,90 dle SOD

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 10,00000 175,94 1 759,40 dle SOD

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m_x000D_

 z horniny 1 až 4

m3 50,00000 8,26 413,00 dle SOD

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 10,00000 18,07 180,70 dle SOD

6 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 5,00000 15,21 76,05 dle SOD

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 10,00000 239,33 2 393,30 dle SOD

8 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 5,00000 21,31 106,55 dle SOD

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 9 406,55
9 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár _x000D_

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 10,00000 138,34 1 383,40 dle SOD

10 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 200 mm

m2 15,00000 88,51 1 327,65 dle SOD

11 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 150 mm

m2 35,00000 59,08 2 067,80 dle SOD

12 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 30,00000 128,93 3 867,90 dle SOD

13 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár 

kamenivem těženým 

m2 10,00000 75,98 759,80 dle SOD

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 7 176,15
14 564801112R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm m2 10,00000 168,21 1 682,10 dle SOD

15 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 15,00000 254,13 3 811,95 dle SOD

16 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 10,00000 168,21 1 682,10 dle SOD

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 6 368,90
17 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 10,00000 253,56 2 535,60 dle SOD

20 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 11,50000 333,33 3 833,30 dle SOD

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 16 516,77
22 917762111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 30,00000 363,89 10 916,70 dle SOD

27 59217487R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva šedá kus 31,50000 177,78 5 600,07 dle SOD

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 333,20
29 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 40,00000 33,33 1 333,20 dle SOD

Celkem 48 589,57

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační I.etapa		

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

ul. Slezská - Výměna obrub s předlážděním chodníku

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: N20/283.1

O: SO01-06

R: R283.1.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Přesuny suti a vybouraných hmot -6 488,89
1 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t -83,12700 33,62 -2 794,73

2 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t -83,12700 44,44 -3 694,16

S: N20/283.1

O: SO01-06

R: R283.1.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Přesuny suti a vybouraných hmot -14 800,73
1 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t -189,60700 33,62 -6 374,59

2 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t -189,60700 44,44 -8 426,14

S: N20/283.1

O: SO01-06

R: R283.1.06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Přesuny suti a vybouraných hmot -5 364,91
1 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t -68,72800 33,62 -2 310,64

2 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t -68,72800 44,44 -3 054,27

S: N20/283.1

O: SO01-06

R: R283.1.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Přesuny suti a vybouraných hmot -18 758,29
1 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t -240,30600 33,62 -8 079,09

2 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t -240,30600 44,44 -10 679,20

CELKEM -45 412,82

MÉNĚPRÁCE

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační I.etapa		

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

ul. Jugoslávská - Oprava povrchu

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační I.etapa		

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační I.etapa		

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

ul. Slezská - Oprava povrchu

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační I.etapa		

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

ul. Štursova - Oprava povrchu

ul. U Jičínky - Oprava povrchu s přespádováním vozovky


